26. 61. 1/2

Ford Boock off Massy
 Häredhe för dbr 1030

Sulani
 N. 12

regna intrabit in regnum celorum
 sed in sua voluntate prae
 quae et lesa et ipse intrabit in reg
 num et l'armat off. **off. in hunc**

Omnium legum differencia
 in his est quibus sacrificium pro
 ferunt: scilicet autem sacrificium
 a deo et sic factis et pari bene
 ditione d'ant. unum est abel factu
 ut quod si quibus abul'erent ad ma
 ius tunc tunc homines tunc n'it ad
 saluam

Austate et videte quanta
 d'as factas est

Austate et videte quanta
 d'as factas est

Quoniam a magis primum
 n'it. egrediat. et a magis que factas
 te p'cedat. **D'ina uona offi**

Hec de us adiuuat me
 cunctum suscipit est amine
 me e auerte mala in mi us

me us in ueritate tu a d'p'ez

de illas protector me us

domine **D**eus in ueritate

tuus saluum me fac et in uirtute

ma iudica me et in iudicia

Languis nobis q' d'ne sum
 cognatione que p'ra sunt

prois et agerit. us que sine te
 esse nō possunt. sed in te uiuere

Apietates malorum: sicut
 et in concupiscunt. et in uoluntate

aduersus deum. et in uoluntate
 aduersus deum. et in uoluntate

aduersus deum. et in uoluntate
 aduersus deum. et in uoluntate

aduersus deum. et in uoluntate
 aduersus deum. et in uoluntate

aduersus deum. et in uoluntate
 aduersus deum. et in uoluntate

Sigfredtson

23 — 523 — 5592
 523
 15076
 11384
 35152
 3630116

3636715

4.
8.
eius unueret. Interrogabat ergo
hora ab eis: in qua melius ha-
buerat. Et dixerunt ei. Quia hec
hora septima reliquit eum febris.
Cognouit ergo quod illa hora erat:
in qua dicit illi ihesus filii tui uiuunt: et
credidit ipse.
Et domus eius
tota. **offertorium.** **Q**uia erat in ter-
ra uocatus iob simplex
et rectus ac timens deum
que sathan uexat ut ut tempus
ret et data est ei potestas a
domino in facultate et in
carne eius perdidit omnem
substantiam ipsius et filii
eos carne quoque eius graui

Ole
ulcere uulne cauit nobis
prebeant si uultis quod domine medicina
et uicia ueni cordis expurgent. **p.**
In salutari tuo anima mea
et in uerbo tuo spera in quibus
facies de persecutoribus meis iudi-
cium iniqui persecuti sunt me
aduersa me domine deus me
Quod lacris domine **postco-**
reddamur digni ueni
uenis fac nos quod tuis seruis
obedire mandatis. **p. do. xxii. offi.**
Si iniquitates observa-
ueris domine domine quis
sustinebit quia aperit te pro

Handwritten marginal notes in a cursive script, including the name 'S. D. Doffay' and other illegible text.

musical notation on a five-line staff with square neumes and a red line.